
PIEKTDIENA, 16. AUGUSTS

10.00 – 19.00 Strazdumuižas parkā
LATVIJAS NEREDZĪGO BIEDRĪBAS STRAZDUMUIŽAS CIEMATA SVĒTKI

15.00 – 23.00 Spīķeros
PASĀKUMS „PILSĒTAS ZIŅĢE”

16.00 – 18.00 Mazajā ģildē
RĪGAS DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA PIEŅEMŠANA 
PAR GODU 2013. GADA ZELTA KĀZU JUBILĀRIEM
Ieeja lūgtiem viesiem

16.00 – 17.30 Bastejkalnā
OSTAS SVĒTKI – SVĒTKI BRĪNUMSKAPĪ
Brīnumskapis aicina mazos skatītājus svinēt Kaķīša Laķīša dzimšanas dienu

17.00 – 20.00 Koka ēku renovācijas centrā „Koka Rīga”, Krāsotāju ielā 12
FOTO IZSTĀDES „AVOTU IELA 1,30 KM” ATKLĀŠANA

18.00 – 20.30 Arēnā Rīga
GRUPAS „BI-2” UN LATVIJAS NACIONĀLĀ SIMFONISKĀ 
ORĶESTRA KONCERTS
Biļetes „Biļešu servisa” kasēs

18.00 – 21.00 Lucavsalā
RĪGAS KAUSA IZCĪŅA PLUDMALES VOLEJBOLĀ VĪRIEŠIEM
Komandu pieteikšanās pa e-pastu beachz@inbox.lv līdz 
15. augusta plkst. 18.00. Dalības maksa sacensībās Ls 10.00

21.00 – 22.30 laukumā pie Brīvības pieminekļa   
BRĪVDABAS OPERMŪZIKAS KONCERTS 
„NO KURZEMES HERCOGA LĪDZ VĀGNERAM”
Gaismu un mūzikas saspēle – īsts baudījums ikvienam! 

21.00 – 2.00 uz AB dambja, peldošajā mākslas centrā „Noass”
13. STARPTAUTISKAIS LAIKMETĪGĀS UN 
VIDEOMĀKSLAS FESTIVĀLS „ŪDENSGABALI”
Festivāla programma tapusi sadarbībā ar Japānas Mediju 
mākslas festivālu



SESTDIENA, 17. AUGUSTS

9.00 – 18.00 Lucavsalā
RĪGAS KAUSA IZCĪŅA PLUDMALES VOLEJBOLĀ VĪRIEŠIEM

9.30 – 18.00 Daugavas akvatorijā starp Vanšu tiltu un 
Rīgas pasažieru ostu
RĪGAS KAUSS BURĀŠANĀ 2013
Divās dienās tiks noskaidroti labākie divās jahtu grupās  –  Q25 sporta jahtu 
klasē un Mikro jahtu klasē  

10.00 – 20.00 Lidostā „Spilve”
RĪGAS AVIĀCIJAS SVĒTKI – 2013 
Pasaules labāko lidotāju sešinieks starptautiskās aerobātikas sacensībās 
sacentīsies par Rīgas kausu – Riga Elite Aerobatic Master Cup. Kausa ieguvēju 
noteiks skatītāju balsojums. Balva visaktīvākajam balsotājam – lidojums ar 
sacensību lidmašīnu

10.00 – 21.30 Kalnciema kvartālā
PASĀKUMS „DIENU PIRMS TAM”
www.kalnciemakvartals.lv

10.00 – 23.00 Doma laukumā
VECRĪGAS TIRGUS „TEĀTRIS DZĪVĒ – DZĪVE TEĀTRĪ”
Latvijas lietišķās mākslas darinājumu un veselīgu mājražojumu tirdziņš 

11.00 – 17.00 Daugavas akvatorijā starp Vanšu un Akmens tiltu
„LATVIJAS MATCH RACE ČEMPIONĀTS 2013”, RĪGAS KAUSA IZCĪŅA
Sacensībās spēkosies augstākā līmeņa burātāju komandas no Igaunijas, 
Somijas, Zviedrijas un Latvijas

11.00 – 17.00 Daugavas akvatorijā pie Lucavsalas
VEIKBORDA SACENSĪBAS RIGA WAKE OPEN 2013
Sacensībās piedalīsies spēcīgākie Latvijas sportisti un ārzemju braucēji, kas rādīs 
aizraujošus trikus uz ūdens aiz laivas

11.00 – 17.00 Dekoratīvās mākslas un dizaina muzejā
IZSTĀDE „NO KARA UZ MIERU. 1940. – 1950. GADU MODE” 
no Aleksandra Vasiļjeva kolekcijas
Ieejas maksa pieaugušiem: Ls 2.50, skolēniem, studentiem un 
pensionāriem Ls 1.50

11.00 – 18.00 Konventa sētā pie Porcelāna muzeja
PORCELĀNA APGLEZNOŠANAS DARBNĪCA „UZGLEZNO RĪGU!”

11.00 – 18.30 Kino Splendid Palace
OPERA. TEĀTRIS. KINO. SAVIENOTIE TRAUKI.
Svētku programmā divas godalgotas  režisora Dāvja Sīmaņa filmas – „Versija. 
LNO”  un  Valkyrie  Limited,  kā  arī  režisores  Unas  Celmas  dokumentālā  filma 
„Raganu mēnesis”. Biļetes cena Ls 1.00

http://www.kalnciemakvartals.lv/


11.00 – 20.00 Rīgas centrā – Latgales priekšpilsētā – Zaķusalā
LIELAIS RĪGAS PIEDZĪVOJUMS 2013 TRIATEL XRACE – PILSĒTAS 
ORIENTĒŠANĀS SACENSĪBAS
Sacensības vērojamas Live režīmā izmantojot portālu http://mansgps.lv/

12.00 – 17.00 Stacijas laukumā, uz Origo Summer Stage skatuves
KONCERTS „DAUDZBALSU RĪGA”
Piedalās mazākumtautību vokālie un instrumentālie tautas mūzikas ansambļi, 
orķestri un solisti

12.00 – 18.00 Alberta ielā
PIRMS 100 GADIEM ALBERT’ IELĀ
Radošās darbnīcas, konkursi, loterija, improvizācijas teātra izrādes un 
dziesmu spēles 

12.00 – 18.00 Rīgas pilsētas kanālā 
KANĀLA REGATE 2013 – RĪGAS BRĪVOSTAS KAUSS
Latvijā populāri uzņēmumi piedalīsies karnevāliskā sacensībā
ar ūdens velosipēdiem 

12.00 – 20.00 
Pilsētas centrālajā daļā, 
11. novembra krastmalā, 
Latvijas Etnogrāfiskajā brīvdabas muzejā
STARPTAUTISKAIS SENO SPĒKRATU SALIDOJUMS „RĪGA RETRO 2013”
Pasākums tiek rīkots Latvijas Antīko automobiļu kluba un Rīgas Motormuzeja 
dibinātāja Viktora Kulberga (1948–2013) piemiņai

12.00 – 21.00 laukumā pie Sv. Pētera baznīcas
VIDUSLAIKU TIRGUS, TEĀTRIS UN BRUŅINIEKU TURNĪRI
Meistari rādīs senās amatu prasmes, bet īsti bruņinieki demonstrēs viduslaiku 
bruņojumu, tērpus  un cīņas māku

12.00 – 18.00 Vāgnera zālē, Riharda Vāgnera ielā 4
RIHARDS VĀGNERS UN RĪGAS PILSĒTAS VĒSTURISKAIS OPERTEĀTRIS
Koncertā skanēs mūzika no Rīgas mūzikas un teātra senvēstures

12.00 – 23.00 Vērmanes dārzā
VĒRMANES SPĒLES. BLĒŅAS UN PASAKAS
12.00 – 18.00 Teātru izrādes, radošās darbnīcas un atrakcijas bērniem
12.00 – 18.00 Maizes iela
12.00 – 18.00 Taivāna – Āzijas sirds
12.00 – 21.00 Grāmatu iela
Skatuves vakara programmā
19.00 – 22.00 Imanta Kalniņa dziesmu vakars „Tiem,  kas lido...”
22.00 – 23.00 Dejas teātra „Tango&” (Lietuva) izrāde „Pieturas” 

12.00 – 23.00 Spīķeros
PASĀKUMS „PILSĒTAS ZIŅĢE”

http://mansgps.lv/


13.00 – 23.00 11. novembra krastmalā 
SVĒTKU PROGRAMMA „TEĀTRU PARĀDE”
13.00 – 15.00 Starptautiskais Seno spēkratu salidojums „Rīga Retro 2013”
16.00 – 16.30 Muzikāli horeogrāfisks iestudējums „Dvēseles stīgas”
16.30 – 17.00 Latvijas ielu vingrotāju paraugdemonstrējumi 
17.00 – 18.00 Rīgas skaistāko suņu parāde 
18.00 – 19.00 Nepieradinātā folka orķestris 
19.00 – 20.00 Koncertuzvedums „Mēs neapstāsimies!”
Ielu teātra trupa Transe Express (Francija)
20.00 – 20.30 parāde maršrutā Kaļķu iela – 11. novembra krastmala
20.30 – 21.30  priekšnesums krastmalā
21.30 – 23.00 Profesionālā pūtēju orķestra „Rīga” koncerts La Dolce Vita
    
no 17. augusta 13.00 līdz 18. augusta 15.00
laukumā pie Latvijas Nacionālās operas
DIENNAKTS BASKETBOLA TURNĪRS „KRASTU MAČS”
Baltijā vērienīgākais brīvdabas diennakts basketbola turnīrs. Laukumā dosies 
uzņēmēji, politiķi, aktieri, trīskārtējā Latvijas čempionvienība „VEF Rīga” – 
kopumā ap 600 rīdzinieku  

13.00 – 18.00 Farmācijas muzejā
LABORATORIJAS TEĀTRIS „LABI BŪT VESELAM!”
Ikvienam būs iespēja izbaudīt meža terapiju, uzzināt tautas dziedniecības 
noslēpumus un to, kā top zāles mūsdienās. Konkursi un pārsteigumi   

14.00 – 18.00 Ziedoņdārzā
PASĀKUMS „DĀVANA RĪGAI”
Kopā ar apmeklētājiem rotaļāsies, atrakcijās, stafetēs un radošajās darbnīcās 
piedalīsies krāsaini un atraktīvi bērnu izrāžu personāži

14.00 – 21.00 Rīgas Doma dārzā
MŪZIKA DOMA DĀRZĀ
14.00 – 15.00 Rīgas mūzikas skolu apvienotā simfoniskā orķestra 
koncerts „Zaļā pasaka un citi stāsti”
15.30 – 16.15 grupa „Sus Dungo” 
16.30 – 17.15 Jaunais Rīgas stīgu kvartets un soliste Ilze Grēvele 
18.00 – 19.00 M. R. de Lalande „Versaļas strūklakas” 
19.30 – 20.30 Koncerts „Rihards Vāgners Rīgā”

14.00 – 21.00 Vecrīgā, pilsētas centrālajā daļā, Pārdaugavā
IELU MŪZIKAS DIENA
Muzikanti būs sastopami pie Zviedru vārtiem, Torņa ielā, Bastejkalnā, Audēju 
ielā, Berga Bazārā un Kalnciema kvartālā, kur skanēs visdažādāko stilu mūzika 

16.00 – 23.00 pie Kultūras un atpūtas centra „Imanta”
BRĪVDABAS PASĀKUMS „IMANTA – VIETA AR VĀRDU”
Koncerts bērniem, vakara muzikālā programma un zaļumballe, kurā izdejoties 
aicina grupa „bet bet”



17.00 – 19.00 Kultūras pilī „Ziemeļblāzma”
KONCERTS „LAI ACIS MUMS MIRDZ”
Koncertā skanēs pasaulē populāru operešu dueti, ārijas, trio un deju numuri no 
Rīgas Muzikālā teātra repertuāra 

18.00 – 23.00 Mazajā ģildē
TEATRĀLĀ KAFEJNĪCA – LATVIJAS AMATIERTEĀTRU IZRĀDES
Kafejnīcas apmeklētāji radošā atmosfērā tiks iepazīstināti ar aktualitātēm 
Latvijas un Lietuvas amatierteātru repertuāros
  
21.00 – 2.00 uz AB dambja, peldošajā mākslas centrā „Noass”
13. STARPTAUTISKAIS LAIKMETĪGĀS UN VIDEOMĀKSLAS FESTIVĀLS 
„ŪDENSGABALI”
Festivāla programma tapusi sadarbībā ar Japānas Mediju 
mākslas festivālu

22.00 – 23.10 Sv. Jāņa baznīcā
KONCERTS „RĪGA DIMD”
Piedalās ērģelniece Ilze Reine un sitaminstrumentālists Edgars Saksons

SVĒTDIENA, 18. AUGUSTS

8.30 – 17.00 Mežaparkā
SPORTA LABDARĪBAS PASĀKUMS NIKE RIGA RUN
Vienīgais sporta pasākums Latvijā, kura visas dalības maksas tiek ziedotas 
labdarībai. www.nikerigarun.lv

10.00 – 17.00 Lidostā „Spilve”
EKSPOZĪCIJA „SAPNIS PAR DEBESĪM”
Latvijas un Eiropas aviācijas vēstures spilgtākās lappuses un personības 

10.00 – 23.00 Doma laukumā
VECRĪGAS TIRGUS „TEĀTRIS DZĪVĒ – DZĪVE TEĀTRĪ”
Latvijas lietišķās mākslas darinājumu un veselīgu mājražojumu tirdziņš 

10.00 – 17.00 Daugavas akvatorijā starp Vanšu un Akmens tiltu
„LATVIJAS MATCH RACE ČEMPIONĀTS 2013”, RĪGAS KAUSA IZCĪŅA
Pusfināla un fināla sacensības jahtu pāru sacensībās 

11.30 – 18.00 Daugavas akvatorijā starp Vanšu tiltu un Rīgas pasažieru ostu
RĪGAS KAUSS BURĀŠANĀ 2013

11.00 – 17.00 Rīgas vēstures un kuģniecības muzejā
RĪGAS GADSIMTU STĀSTI DEJĀ, TEĀTRĪ, MŪZIKĀ, FAKTOS, LEĢENDĀS
Izstādes, radošās darbnīcas, ekskursijas, koncerti un meistarklases

11.00 – 17.00 Dekoratīvās mākslas un dizaina muzejā
IZSTĀDE „NO KARA UZ MIERU. 1940. – 1950. GADU MODE” 
NO ALEKSANDRA VASIĻJEVA KOLEKCIJAS
Ieejas maksa: pieaugušiem Ls 2.50, skolēniem, studentiem un 
pensionāriem Ls 1.50



11.00 – 18.30 Kinoteātrī Splendid Palace
OPERA. TEĀTRIS. KINO. SAVIENOTIE TRAUKI
Programmā divas godalgotas režisora Dāvja Sīmaņa filmas – „Versija. LNO” un 
„Valkyrie Limited”,  kā arī  režisores Unas Celmas dokumentālā filma „Raganu 
mēnesis”. Biļetes cena Ls 1.00

12.00 – 21.00 laukumā pie Sv. Pētera baznīcas
VIDUSLAIKU TIRGUS, TEĀTRIS UN BRUŅINIEKU TURNĪRI
Meistari rādīs senās amatu prasmes, bet īsti bruņinieki demonstrēs viduslaiku 
bruņojumu, tērpus  un cīņas māku

12.00 – 23.00 11. novembra krastmalā 
SVĒTKU PROGRAMMA „TEĀTRU PARĀDE”
Improvizācijas teātru spēļu četri laukumi „Četri krēsli”
12.00 – 12.30 Rīgas Saksofonu kvartets
12.00 – 12.25 Aviācijas šovs
13.00 – 17.15 Izrāžu apvienība „Panna”, Ģertrūdes ielas teātris, Liepājas Leļļu 
teātris, Dramaturgu teātris, Liepājas teātris un aktieru grupa „Aģenti”
Ielu teātra trupa Transe Express (Francija)
17.00 – 17.30 parāde maršrutā Kaļķu iela – 11. novembra krastmala
17.30 – 18.30 priekšnesums krastmalā
18.30 – 19.15 Jautrais kabarē stīgu kvartets MozART Group (Polija)
19.30 – 20.15 Latvijas Nacionālais teātris. Koncerts „Tikai tā”
20.30 – 21.00 Mihaila Čehova Rīgas Krievu teātris. 
Koncerts „Oskars Stroks Rīgā”
21.00 – 22.45 Koncertuzvedums LIELPILSĒTAS SAPŅI
22.45 Svētku uguņošana

12.00 – 23.00 Vērmanes dārzā 
VĒRMANES SPĒLES. MASKU BALLE
12.00 – 14.00 Izrādes un koncerti bērniem 
15.00 Valmieras teātra aktieru grupas „Žerāri” koncertuzvedums
        „Lietussargs mums visiem viens”
16.00 Jautrais stīgu kvartets „MozART Group” (Polija)
17.30 Raimonda Ozola koncerts „Melodiju maskarāde”
19.00 Koncertuzvedums „Dzejnieki. Nakts. Bohēma”
20.30 Indras Reinholdes kamerbalets – dejas izrāde „Parīzes dziesmas”
21.30 Vieglās un džeza mūzikas programma

12.00 – 14.00 Rīgas MākslasTelpā
„ZAĻĀ RĪGA” – RĪGAS MĀKSLAS TELPAS RADOŠĀ DARBNĪCA BĒRNIEM
Bērnu darbi tiks eksponēti RMT velvju gaitenī, kas ved uz Mazo Jaunavu ielu 

16.00 – 19.00 Pilsētas kanālā pie Latvijas Nacionālās operas
AIRĒŠANAS SVĒTKI „NĀC UN AIRĒ!”
Sacensības, kurās iespējams ne tikai vērot profesionāļu un veterānu sniegumu 
airēšanā smailītēs un kanoe laivās, bet arī piedalīties katram pašam!



VISĀS SVĒTKU DIENĀS 

10.00 – 19.30 Rīgas Nacionālajā zooloģiskajā dārzā 
SVĪTRAINĀS DIENAS 2013
Svētku dienās ieejas biļešu pamatcenām atlaide Ls 1.00 

16. un 17. augustā 12.00 – 23.00
18. augustā 12.00 – 20.14
Esplanādē
EIROPAS KULTŪRAS GALVASPILSĒTAS KULTŪRAS VASARNĪCA

IZSTĀDES

Visās svētku dienās 10.00 – 19.00 Saules muzejā
IZSTĀDE „SAULE RĪGAS ARHITEKTŪRĀ”
Biļešu cenas: pieaugušiem Ls 2.50, studentiem, skolēniem un 
pensionāriem Ls 2.00

17. un 18 augustā 10.00 – 17.00 
Koka ēku renovācijas centrā „Koka Rīga”, Krāsotāju ielā 12
FOTO IZSTĀDE „AVOTU IELA 1,30 KM”

16. augustā 19.00 
17. un 18. augustā 12.00 – 18.00 
kim? Laikmetīgās mākslas centrā, Spīķeros 
KIM? PROGRAMMA RĪGAS SVĒTKOS

18. augustā 12.00 – 18.00
Kultūras pilī „Ziemeļblāzma” un tās parkā 
TĒLOTĀJMĀKSLAS STUDIJAS „ZIEMEĻBLĀZMA” 45 GADU JUBILEJAS IZSTĀDE
„RĪGA — PILSĒTA AR ZIEMEĻBLĀZMU” UN ZIEMEĻBLĀZMAS PLENĒRS

17. augustā 12.00 – 18.00 
18. augustā 10.00 – 18.00
Rīgas kultūras centrā „Iļģuciems”
5. STARPTAUTISKAIS TEKSTILMOZAĪKAS FESTIVĀLS
„RĪGAS TEKSTILMOZAĪKA 2013”

Svētku programma - www.rigassvetki.lv


